
Списки поступающих  

Специальное дефектологическое образование 

Бакалавриат 

Бюджетные места 

Заочная форма обучения 

 (Примечание: "Э" экзамен, "Е" - ЕГЭ) 

 

№ Идентификационны
й номер 

Русский язык Биология / Биологические и генетиче

ские основы происхождения, развит

ия, морфофункциональной организа

ции живых систем в условиях окружа

ющей среды 

Математика / Основы педагогики и психологии 

1. 086-838-177 23 Э Э Э 

2. 158-080-959 90 Е Е Е 

3. 146-587-381 05 Э Э Э 

4. 149-897-324 40 Э Э Э 

5. 163-602-815 52 Э Э Э 

6. 169-504-618 93 Е Е Е 

7. 141-929-324 64 Е Е Е 

8. 168-127-140 67 Э Э Э 

9. 174-108-510 47 Е Е Е 

10. 190-468-919 03 Э Э Э 

11. 121-679-062 52 Э Э Э 

12. 153-935-102 63 Е Е Е 

13. 171-698-160 99 Э Э Э 

14. 160-052-473 18 Э Э Э 

15. 164-775-264 02 Э Э Э 

16. 158-691-698 32 Э Э Э 

17. 183-609-921 97 Е Е Е 

18. 181-731-374 67 Е Е Е 

19. 178-763-681 38 Е Е Е 

20. 173-110-529 24 Е Е Е 

21. 192-464-093 85 Э Э Э 

22. 178-108-514 79 Е Е Е 

23. 194-707-628 07 Э Э Э 

24. 190-636-623 80 Э Э Э 

25. 171-465-342 64 Е Е Е 

26. 160-477-897 92 Е Е Е 

27. 181-382-911 75 Е Е Е 



28. 152-364-016 34 Э Э Э 

29. 185-968-720 47 Е Е Е 

30. 193-937-075 16 Е Е Е 

31. 203-493-760 52 Е Е Е 

32. 163-598-749 21 Е Е Е 

33. 163-633-796 85 Э Е Э 

34. 184-039-365 77 Е Э Э 

35. 179-825-443 27 Э Э Э 

36. 139-467-289 07 Э Э Э 

37. 158-150-634 63 Е Е Е 

38. 142-190-231 18 Е Е Е 

39. 159-931-646 15 Э Э Э 

40. 197-377-638 41 Е Е Е 

41. 158-283-255 89 Э Э Э 

42. 149-811-953 00 Е Е Е 

43. 171-868-197 08 Э Э Э 

44. 167-573-543 07 Е Е Е 

45. 194-175-130 78 Э Э Э 

46. 123-697-546 83 Е Е Е 

47. 152-051-542 16 Е Е Е 

48. 154-802-964 75 Е Е Е 

49. 149-828-007 00 Е Е Е 

50. 147-428-905 87 Е Е Е 

51. 189-586-982 73 Э Э Э 

52. 177-569-967 54 Е Е Е 

 


